
foetW
Città di Trani

Medaglia d'Argento al Mefilo Civile
Prorrincia Barletta Andria Trani

Ifedrglis d'rrgento al Merito Civile
O PresideutedelCoÍsiglioComunale
n Revisori dei Conti
! Ufficio R gioÉria - Entrate
! Raccolta 2^ Aîea
! Copia Ufficio
f, Affissiooe albo on liîe

REGISTRO RACCOLTA GENERALE DIRIGENZIALI N"
25:5r::lr

DETERM INAZIONE DIRIGENZIALE
Area Economica Finanziaria

Ufficio Tributi
n. _174_ del _12.12.2017

OGGETTO: APPROVAZIONE LISTADI CARICO RUOLQ SUPPLETîIVO TA.SSA RIITUTI
ANNI DAL2OT2AL2015.

IL DIRIGENTE DELI-IARI,A
VISTI:

o gli artî. 107, ló3 * c.ommi I e 2 e 183, comma 9, del D,Lgs. w.267 del 18 agosro 2000;
o I'art. 4, cnmrna2, D. Lgs. n. ló5 del30 marzo 2001;
. lo Statuto Comrurale e il Regolamento Comunale di Contabilità;

DATO AmO, ai sensi dell'art. 6 bis della legge 7/8/1990 n. 241 e del vigenîe Piano Trienr:ale per la
Preverzione della Cornrzione 2017 -2019, che per il presente prowedimento finale non sussistono motivi di
conflitto di interesse, neppure potenziale, per chi lo adotta;

DETERMINA
DI A.PPROVARE integralmante il testo di seguito riportato;

DI DARE ATTO che il presente pro\lvedimento è esecutivo dalla data di apposizione del visto da parte del
Dirigente dell'Area Economico-Finanziaria ai sensi dell'art. 151 e 147 bis del D.Lgs. l8/8/2000 n. 267 come
da allegato;

ATTESTA
la regolarità tecnica dell'atto e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art.l47-bis del D.Lgs.
18/812000 n 26'7.
Ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicaîa all'albo pretorio on line per 15
giomi consecutivi e, se del caso, il relativo esbcrso economico verrà inserito nella "Amministrazione
trasparente" secondo le indicaz ioni degli artt. 2ó - commi 2 e 3 - e 27 del

AR-EAF.F.IL DIRIG
o)



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
In esito all'istruttoria prccedime[tale condotta e non essendo competente all'adozione del prorwedimento finale

SOTTOPONE
la seguente proposta di determinazione all'attenziooe del Dirigeote competente per I'adozione del ptolyedimento finale

AITESTA
ai sensi dell'art 147-bis comma 1, d. dlegsl. N. 26712000 e del vigeute Regolamento Comunale sui Conrrolli Interai, la
regolarità del procedimento istruttorio e che lo stesso è stato espletato nel rispetto della vigente disciptina normativa,
nazionale regìonale nonché statutaria e regolameritare vigente per il Comune di Trani e dei principi di regolarità e
conettezza dell'azione amministrativ4 dando atto, ai sensi dell'an. 6 bis della legge 7/8/1990 n. 241 e del f igente Piano
Trieoaale per la Prevenzione della Comrzione 2017-2019, che notr sussistono motivi di conllitto di interesse, neppure

IL DIRIGENTE

VfSTO il Capo lll del decreto legislativo 1511111993 n. 507, il quale disciplina I'applicazione della Tassa di

smaltimento rìfiutì solidi urbani (TARSU);

RfCHIAMATO in particolare I'art- 72 del d.Lgs- n. 507/93 , il quale dispone che la tassa smaltimento rifiuti

solidi urbani venga riscossa, a cura del funzionario responsabile, tramite ruolo secondo le modalità di cui al

d.P.R. n. 602/1973;

RfCHfAMATO f'art. 14 del D.L.0611212011, n. 201, convertito con modificazioni dalla L.2211212011, n.214,
isiitutivo, a deborrere dal 01lO1l2O13, del lributo comunale sui iifiuti e sui Bervizi CrARES);

PREMESSO che la legge di stabilità 2014 @n. 1, commi 639-731, legge 27 dicembre 2013, n. 147),

nell'ambito di un disegno complessivo di riforma della tassazione immobiliare locale, ha istituiio l'lmposta

Unica Comunale (lUC), composta di tre distinti prelievi:

> l'imposta municipale propria (lMU) relativa alla componente patrimonialei

F latassasui rifiuti (TARI) destinata alla copertura dei costi del servizio di gestione dei rifiutij

> il tributo sui servizi indivislbili (TASI), destinata alla copertura dei costi dei servizi indivisibìli

erogati dai comuni;

RICHfAMATI in particolare icommi da 641 a 668 dell'articolo 1 della legge n. 14712013, come modiflcati dal

decreto legge 6 marzo 2014, n. 16 (conv. in legge n. 68/2014), iquali contengono la discipllna della tassa sui

rifiuti;

RICORDATO che la TARI:

. opera in sostituzione della Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani interni di cui al Capo lll del d.Lgs, n-

507/1993, della Tariffa di igiene ambientale di cui al d.Lgs, n. 22h997 , della Tarìffa integrata

ambientale di cui al d-Lgs- n. 152|2OOO nonché del tributo comunale sui rifiuti e sui servizi di cui

all'articolo 14 del d.L. n.2011201'l (L. n.21112011);

. assume nalura tributaria, salva I'ipotesi in cui i comuni che hanno realizzato sistemi puntuali di

misurazione delle quantità di rifiuti conferiti al servizio pubblico possono prevedere I'applicazione dl

una tariffa avente natura corrispeltiva (comma 677);



. deve garantire l'integrale copertura dei cosli del servizio (commi 653-654);

. fa salva I'applicazione del tributo provinciale per l'esercilo delle funzioni di tutela, protezione e

igiene dell'ambiente di cui all'articolo 19 del d.Lgs. n. S04l1992 (comma 666);

VISTO il Regolamento per I'applic€zione della tassa smaltimento rifiuti solidi urbanj approvato con

Deliberazione di Consiglio Comunale n. l5 del 23.6.2008 e modificato con Deliberazione di Consioljo

Comunale n.9 del 30,4.2010;

VISTO il Regolamento per I'applicazione del tributo comunale sui rifiuti e servizi approvato con Deliberazione

di Consiglio Comunale n. 34 del 25 -7.22013:

VISTO il vigente Regolamento per I'applicazione della IUC-TARI, approvato con Deliberazione del Consiglio

Comunale n. 18 del 31.7.2014 e ss. mm. ii:

RICHIAMATE:

- la Deliberazione di Gìunta Comunale n. 122 del 22J0.2012, con la quale sono state approvate per

l'anno di imposta 2012 le tariffe TARSU per categoria di contribuenza;

- la Deliberazione di Consiglio comunale n. 38 del 25.7.2013, con la quale sono stiate approvate per

l'anno di imposta 2013 le tariffe TARES per categoria di contribuenza;

- fa Deliberazione di Consiglio Comunale n. 23 del 31.7.2014 con la quale sono state approvate l:
_ tar{e,fARl per I'anno di imposta 2014 relative alle utenze domeslicÌe e non domesliche;

- la Deliberazione del Commissario Straordinario con poteri di Consiglio Comunale n. 49 del

24.7.2015 c,on la quale sono state approvale le tariffe TARI per I'anno di imposta 2015 relative allÈ

utenze domestiche e non domestiche:

VISTO il vigent€ Regolamento generale delle Entrate comunali approvato con Deliberazione di Consiglio

Comunale n. 13 del 23.5.2008 e ss.mm.ii:

VfSTA Ia Deliberazione di Consiglio Comunale n. 35 dei 26.4-2017, avente ad oggetto: "Approvazione

schema di Bilancio di preùsione Finanziario per il triennio 2o17119 e suoi allegali, ai sensi dell'art.151,

comma 'l D.Lgs. 26712000 e smi;"

VISTE le denunce dei contribuenti;

VfSTI i ruofi supplettivi di riscossione della tassa rifiuti per gli anni dal 2012 al2015, come di seguito indicato



Anno d:

imposta lmponibi'e Ridur Maggioraz. Add. Prov- Altre Add. lotale

zoTz TARSU € 31.545,39 € 1.408.37 € 7.205,52 € 3.013.67 € 1-.666,79 € 36_023,00

2013 T,ARES € 116.607,82 € 16.123,00 € 4.665,13 € 5.057,05 € 142.453,00

2014 TARI € 6].777.O8 € 3.358,90 € 2.008,02 €72.SM.OO

2015 TARI € a2.244,92 € 4.112,30 € 2.036.78 € 88.394.00

TOTALE €297.575,2r € 1.408.37 € 16.123,00 € 13.341,85 € 3.013.67 70.764,64 € 339.414,00

VfSTO I'art. 52, comma 5, lettera d), del d.Lgs, 15J2J997 n. 446, il quate prev€de che il visto di

esecutorietà dei ruoli è apposto dal funzionario responsabile del tributo;

CONSIDERATO che il vigente Regolamento IUC-TARI prevede che il tributo sia riscosso direttamenie

dall'Ente, mediante invio ai contribuenti di awiso bonario di pagamento contenente la quantificazione dela

tassa dovuta relativamente agli immobilì occupati ed utilizzati nel Comune, che gli stessi avvisi vengaro

inviati sulla base di una lista di carico elaborata d'ufficio sulla base delle dichiarazioni presentate e deali

awisi di accertamento emessi, approvata dal Funzionario Responsabil€ del tributo.

VISTO il D.Lgs. n. 26712000 Testo Unìco degli Enti Localì;

RITENUTO necessario Drowedere in merilo:

DETERMIN/[

1. Dl APPROVARE, per le motivazioni esposte in p-remessa allè quali inlegralmente si rinvia, i rucli

suppleltivi della Tassa Rifiuti pergli anni 2012,2013,2O14 e 2015 come di seguito indicato:

A B L D E F

Anno di

imoosta lmponibile Maggiorar. Altre Add.

2012 TARSU € 31.545,39 € 1.408.37 € 1.205.52 € 3.013.67 € 1.666,79 € 36.023,00

2013 TARES € 116.607,82 € 16.123,00 € 4.665,13 € 5.057.05 € 142.4s3.00

2074 TARI € 67.177.Oa € 3.358,90 € 2.008,02 €

2015 TARI €42.244,92 € 4.112,30 € 2.036,78 € 88.394,00

TOTALE € tq? (7q t1 € 1.408,37 € 16.123,00 € 13.341,85
€

10.768,64 € 339.414,00

2. Df RENDERE NOTA la lista di carico ruolo suppletivo tassa rifiuti anni 2012,2013,2014 e 2015 ps

imposta al netto dell'addizionale provinciale e della Maggiorazione allo Stato relativa alla TAREX

2013, pari ad€ 309.949,15;



TARSU ANNO 2012 A-B+E+F € 34.8!7 ,48
TAREs ANNO 2013 A+F € 121.664,87

IARIANNO 2014 A+F € 69.185,10

TARI ANNO 2015 A+F €8É..281,70

TOTAtr € 309.949,1s

3, Dl DARE ATTO che la somma di € 16.123,00 relativa al ruolo suppletìvo TARES 2013 sarà

direllamente incassata dall'Erario in quanto traltasi di "Maggiorazione allo Stato' versata con coo-

tributo 3955:

4. Df ACCERTARE, ai sensi dell'art. 179 del D.Lgs. 26712000,le seguenti somme ai rispettivi anni di

competenza:

€ 34.81 7,48 al cap. 60 per TARSU aîno 2012

€ 121.664,87 al cap. 62 p€r TARES anno 2013;

€ 69.185,10 al cap. 63 per TARI anno 2014;

€ 84.281 ,70 al cap. 63 per TARI anno 2015;

5. Dl DARE ATTO che risulta già accertata ed impegnata ai capitoli di rispettiva competenza

l'addizionafe provinciale anîi dal 2012 al2015t

: ,11- Ollrasrlrett€rE iFprés€nte prcwedimeflto-alrUfficio Entrate del Comune. di,Irani per gli adempimenti

previsti dall'art. 179 del D. Lgs. n. 26712000;

Di dare atto che la presente determìnazione diverrà esecutìva all'atto dell'apposizione del visto di

regolarità contabile, attestante la copertura finanziatia da parte della Dirigente della 2^ Area e

trasmessa agli Uffici competenti per gli adempimenti conseguenti;

di pubblicare la presente determinazione ai fini della trasparenza dell'azione amministrativa all'Albo

Pretorio del Comune per l5 giorni consecutivi e, ai sensi dell'art. 23 del D.to Lgs 20 Aprile 2013 n.

33, sul link trasparenza,

di dare atto che copia conforme all'originale dovrà essere trasmessa a:

I) AREA ECONOMICA FINANZIARIA

2) ed ai seguenti destinatari:

3) Presidente del Consigljo Comunale
4) Revisori dej Contj
5) Ufficjo Ragioneria- Ufficio Erfrate
6) Raccolu ?^ Area
7) Copia Ufrcio
8) Affissione albo on Iile



Ai sensi dell'ad. 191 comma I del TUELL il Responsabile poùà ordinare la prestazione di che
trattasi esclusivafi€nte previa comunicazione al terzo interessato del numero della
Detenninazione e dell'impegno di spesa. La fattura (o altro titolo del creditore) dovra
necessmiamente riportare i suddetti dati a pena di sua irricevibilita per violazione di legge.



COMTJNE DI TR{III 05112n0r7

TARSU 20r2ll

Elenco G€neral€ Riscootro

TRII{NI AI'{TONIO . TRì{NTNS 5 AI OII2SV 32l
I 31/0tD0t8 36,00 0,00 0,00 1,44 i,6rJ +96 4ó,00

Toraieb

TROIA GIOVANNI - TROCNN] ] LI S A2 85F 322

r 3llolr0l8 94,00 0,00 0,00 1;76 9,40 4,84 | 12,00

IJN]ONE SPORTT!-A CAPIRRO PRESIDENTE CHIEPPA SEBASTL{NO .02 32]

I 31,/0t/?018 473.70 0,00 -156,00 t2,69 31,'12 5,39 367,00

VALENTE DOMENICO - VLNDNC6SRI 1IJ28H 324

I 3 t,r0r/2018 36,00 0,00 0,00 |,44 3,60 4,C6 46,00

VALENIE LINA - \"INL\T42M4I A8 8]R 325

I 3li0 t./20t 8 156,00 0,00 0,00 6,24 15,60 5,16 183,00

\.ANIA IGNAZIO . lî{AGNZ5IR I9L]2 8C 126

I 3ll01,€01I 40,00 0,00 0,00 1,60 4,00 5,40 51,00

TETRUCNO GIOVANNI - VTRCÌ.IN70IU5F970D

I 3l/01D018 t44,00 0,00 0,00 5,76 l4Jú 4,84 169,00

Iotale DOIUTO 144,00 0,00 0,00 1,76 t4,40 4,84 169,00

VICLIONE ANTOMO - VCLN I 
^-60M02L128H

324

I 3r,'01/20r 8 30,00 0p0 0,00 1.20 3,00 4,80 39,00

Tolaje DOVUTO i0,00 0.00 0,00 I,20 1,00 4,80 19,00

VtrI.A\I CIO\iANM - \,LLG\N?OAI I LO49Q 329

l 3l/0t,,20r8 28,00 0,0{ 0,00 t,l2 2,80 5,08 17,00

Ìolale DOVUTO 28,00 0,00 0,00 l,l2 2,80 5,08 17,00

\TN'O PASQUALE - VNIPQL9R02L3283

| 3ll0rD0r8
310

26,00 0,00 0,00 I,04 2,60 s,36 15,00

Totale DOI'LITO 26,00 0,00 0,00 I,04 2,6n 5,36 15,00

vlscuso Il"{\,4, - vsc\.NI54c58A952D 3ll
| 31101,?018 11,90 0,00 0,00 0,48 t,tg 5,43 19,00

Iolaje DO\:L|TO ll90 0,00 0,00 0,48 l,l9 5,43 19,00

WRCHIO RICCARDO . VRCRCR?OHO3 A385I 312

| 3l/0lD0t8 42.0rJ 0,00 0,00 I,68 4,?0 s,17 t3,00

Totale DO\t.fTO 42,00 0,o0 0,00 I,68 4,70 S,)2. 53,00

ZACÀRIA MICT{EIj - ZGRMHL4SC I 8A285 P 333

l 31/01/2018 58,00 0,00 0,00 2,32 5,80 4,88 71,00

ZECCHILLO CAIERTNA - ZCCCRN4 I M65L328J 334

r _11,/01,2018 76,00 0,00 0,00 1,04 7,60 5,16 92,00

ZENDOLI FTDERICA - ZNDFRC6SB5?D643Q 335

I 3l/01/2018 454,00 0,00 0,00 t8, 16 45,40 5.44 521,00

TotBle DOltrTO 454,00 0,00 0,00 18,16 45,40 534 523,00

N.Rat€ l.??0.17

0,00

-188,00

0,000

Tot|l€Do$rto 31.545,39

Totale Versato 0,00

t.20s,51 3.Ot3,61 1.666.79 36.023,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Differenza 1t.545,39 |.220,3 .1 -188,00 r 1.20t,52 i.013,67 L666,79 36.023,00



CONTLTNE DI TR{NI lul2t20t1

TARES 2OI3/I

Elenco Generale Riscontro

VIRGIUO PASQUATE - \RCPQL4?S]4AO55B 994

23,00 t'74,3j. 6,99 0,00 5,69 210,00I i t/0t/20t8
foute

\,ISCUSO IVA]\'A - VSC\ì'II54C58A952D

I 31i 01/201B

995

9.00 s1,78 2,O7 0,00 5,15 68,00

I
\TOLPE LUCA , \'LPLCI'??P I ]L32 8E 996

I 3l/01./2018 8,00 46.77 r,88 0,Ú0 5.40 62,00

VOLTURNO VINCENZO - \,'I-TVCN4OPO5L3?8I

I 3l/01/t018

991

7,00 3734 1,48 0,00 5,t8 51,00

\î,RCHIO RICCARDO - \RCRCRTOHO-ìA28sI

I 3l/0t./20t8 6,00 37,88 1,50 0.00 4,62 J0,00

Tttale úvùró
VIJRRO RAFF.AELE \RRRJL7,].M05A662W

r 3l/01,/20I I
999

4,00 21,16 0,93 0.00 4,9t I1,00

WTEC PLAj\-TS S,R.L. BR{TTOLI BÀRTOIO}IEO - 07]96810'28 1000

r 31/',01/2018 21,00 L?8,r8 5. 0,00 4,?l t59.00

Toral€ DOVUTO 21,00 l2B,l8 t,ll 0,00 4;11 159.00

ZAGA.RIA CAÈVEIA - ZCRCML48C55A669U

I 3ll0lr0l8 1,00 11,9t t.sz 0.00 5,51 48,00

Toralc DOVUTO -1.00 37.91 t.52 0.00 J.5L 48.00

ZACARLA MICHELE - ZCRMHL,ISC I8A285P

I 3l/01/201I

r002

9,00 48,26 1,94 0,00 5,80 65,00

TotÈle DO\.IJTO 9.00 48.26 1.94 0.00 J.80 65.00

ZECCHILLO CATERINA - ZCCCRN4IM65L]28J

r 31,'012018

t00i
1r.00 16,25 1,03 0 00 4,',t2 95,00

Tolalc DOVUTO ll.ú0 7625 l-03 0.00 4.'"2 95-00

ZECCHILLO I'X-A--CESCO - ZCCTNC4gE I 5u 28H

I 3l/01/2018

I004

4,00 21,8t 0,86 0.00 433 31,00

ZECCHILLO FR cIICESCO COSIMO - ZCCFr,ÍC39E29L328O 1005

I 31./01/2018 8.00 44,24 t,19 0,00 s,97 60,00

ZECCIIILLO \,'INCE-,!ZO - ZCCVCN70It05L3282 1006

I 3lr0l/2018 6.00 31,?0 t,l6 o.oo 4,94 46,00

ZE};DOLI FEDERICA - ZNDFRC68B52D643Q

I 31/0lD0t8 68.00 409,50 16,t1 0.00 J,l l 499,00

Totale DOVUTC ó8,00 409,J0 16,17 0,00 5,|l 499,00

N.Rate

N.Velsam€nti

l-006 Toiale Dovuto

0 Totale Y€rsrto

0,005.057,05 142.453,00

0,00 0,00 0,00

16.121.00 L ló.607,82 4_665, tl
0,00 0,00 0,00

Dilf€renzs 16.121.00 lló.Ò07,82 4 ó6J,11 0,0O 5.057,05 142.453,00



COMU]\IE DT TRANI

GCCHILLO !'INGNZO . ZCCVCNTOHOJ IJ2EZ

TARI 2OI4i I
Elenco Gen€rde RlJcontro

| 28t0u2018

lutzn|t7

38,11 I,94 0,00 5,29 4ó,00

NRst€

N.VGrs6menli

401 Totrl. DoYuto

0 Tol.L versrto

6?.1??,08 3.358,90 0,001.008,02 72.544,00

0,00 0,00 0,00 0,0o 0,00

67,177,08 1.358,90 0,00 2,00t,0: 72.544,00



COMUNE DI TR{I{I l2n2t20l7

TARI 2OI5N

Elenco Cenerale Ri$contro

VAIiIA TOI4ASO - \NATMS] OR26II28 U 401

60,00 3.00 0,00 J,00 ó8,00| 2UO2D018

VASSATLI SERAFINO . VSSSFN]38HI986 L9U

| 2&/02n018 u,14 1,24 0.00 5,02 11,00

fotale DO\t|lO

VILA S.A.S. DI MENCA IAURA & C. - 01085610722

361,14 18.05 0.00 4,81 184,00

Tolzlc DO\,'UTO l6l-t4 18.05 0.O0 4.81 384-00

| 28t02t)018

VTRGILIO PASQUAIE - \f.CPQL4?S l4A055B

342,00 r 7,r0 0,00 4,90 164,00

Totale DOVI-|TO 342.00 17.10 0.00 4,90 36.1.00

| ?&/02/2018

VOLPE LUCA - }T-PLCII77? 13T28E

| 28102D018 t59,15 7,96 0,00 4,89 r72.O0

Totale DOI.LTO lt9,l5 .1,96 0,00 4,89 l?2-O0

ZFCCHILLO FRAI\-CbSCO - ZCG r\-C49E | 51 328H

I :8102/2018 20,3't r,02 0,00 4,61 2loo
Totale DO\ArT0 20,3'7 1,02 0,00 4,6i 2lO0

Z}CCHILIO VINCE}iZO - ZCCVCNTOHOsL}282

l 28/02/2018 32,06 1,60 0,00 5,34 39,O0

Totalc DO\rUIO 32,06 1,60 0,00 5,34 39,00

N.Rate

N. Versam€nti

Tot.lc Donlo 42.244,92

0,00

88.39400

o.o0

407

0

4.112,30 0,00 2.016,78

0,00 0,00 0,00

I)iffereúra 82.244,92 4.1r2,30 0.00 2.016,î8 88,39400



Comune di Trani
Provincia di Badetta-Andria-Trani

00847390721

ACCERTAMENTO DI ENTRATE

ESERCIZIO:2017 Accertamento di entnta 2017 696 Data: 2911212e17 tnporto: 34.817,48

Oggeftoj APPROVAZIONE LISTA Dl CARICO RUOLO SUPPLETIVO. TARSU ANNO 2012.

Atto Ammioistrativo: 2" AREA ECONOMICA FINANZIARIA NR. 174 OÉL12112j2017

STOPE: 1.01.01.51.001 - Tassa smaltirìento ritiuti solidi urbani riscossa a seguìlo dell'atlivila ordinaria di
PianodeiConliFin,:1.01.01.51.001 Tassa smaltmento rifiuti solidi u|bani riscossa a seguito dell'attivita ordinaria digestione

Bilancio

Anno:

Titoto:

Tipologie:

CaÈgorla:

2017

1 - Enlrate coar€nti di nafura lributaria, conkibutiva e
'101 - lmposte, tass€ è pÉventi assimilati

5f - Tassa smaltimonlo rfìuti soldì uóani

Saanz/Émenlo eaùtele:

AccerL glà assund:

Acce amènao nL 696:

Toaale accerlímenai:

D ìs po n I b I I lt à res ìdu e :

300.000,00

11.353.687,61

34.817,18

11.388.505,0S

-11-088.505,19

Piano Esecutivo di Gestione

Capitolo:

Oggleatoj

Paogèf/.o:

Resp- c,n'fa,e:

R€A'p- seryizio:

20t7

60

IASSA SMALTIMEHTO RIFIUTI SOLIDI URBANI

Saar,ziemqr.o aaluale:

Accert. glà assunli:

Accqtaúonto nr, 696:

Totare acceahmentl:

D i s p o n i b i I ità r€s I d u a :

0.ù0

0.t'0

34.817,{A

34.817.18

-34.817,18

SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI

2310 - Ragioneria

2330 - Tributi

TRANTri,29f?2017

il compilatore Finanziado



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

oou73907?1

ACCERTAMENTO DI ENTRATE

ESERCIZIO:2O17 Accedamento di entrata 2017 697 Data: 291122017 Inporto: 121,664.87

qgg€tfo.' APPROVAZIONE LISIA Dl CARICo RUoLO SUPPLETIVO. îARES ANNO2013.

Atto Anminìstrativo: 2' AREA ECONOMICA FINANZIARIA NR. 174 OEt 1211212017

SrOPE; 1.0f.01 .61.002 - Tributo comunéle sui rifìuti e sui seruizi dscosso a seguito di attiviÈ di vsrifica e
Pianod.'lConaiFin.:1.01.01.61,002Tributocqmunalesuirifìuti€suiserviziriscossoasèquitodia$vitadivedflcaeconlrotto

Bilancio

Tltolo:

Tiqotogla:

Categorla:

2017

'1 - Entrate con€nti di natura tdbutaria, contdbuti\€ e

101 - lmFo8te, tasse e provent assimilati

61 - Tributo comunale sui rifìL/tie sui servizì

SrÀnzÉmèn o affugle:
Acceft. già assun :
Acceftantènao ní 697:

Totale dccadamènlî:

DlsponlbnÈ rcsldu.:

11.679.012,88

11.388,505,0S

121.664,81

11.510.169,S6

168,842,S2

Piano Esecutivo di Gestione

Al',,o: 2Ot7

Gapiaoto; 62

Oggaato: TRIEUTO COMUNALE SUI RlFlUTf E SU' SERVIZI (TARES)

PTOgE|to: GESTIONE ENTMTE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI

Fesp. erf.€faj 2330 -Tributi

ReÉp, se,vizro: 2330 - Tribùti

Sfanziam.nb aaiurtè:

A@erL glí assuntl:

AccèÌlan ntg nn 697:

Tottte accarl'mentl:

DlÉponlbltlà rèsldua:

0.00

0,00

'121.664,8?

121.6€4,8?

-12'1.664,87

TRANT ti, 29/12/2017

il compilalore ReS re Finanziario



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

00847390721

ACCERTAMENTO DI ENTRATE

ESERCIZIO:ZO17 Accertamento di entrata 2017698 Dara: 2911212Q17 t'npodo: 69.185,10

Oggefio: APPROVMIONE LlSlADl CARICO RUOLO SUPPLETIVO, TA.RI. ANNO2014.

Atto Amministrativo: 2' AREA ECONOMICA FìNANZIARIA NR. 174 DEL 12112Jm17

STOPE: 1-01.01.61.002 - Tributo mmunde sùi dfiuti e sui seNizi ris@sso a seguito di attività di verifca e
Prano dèi Con i Fin.: 1-01.01.61.002 Tributo comunale sui rifiuli € sr,ri s€rviz riscosso a s€guito di attìvità di v€rifica e controllo

Bilancio

Tiaolo:

Tipologíai

Categoria:

2017

'1 - Entrate conenti di rìatura tdbutaria, contributiva €

101 - Inposte, tasse e provenli assimilati

6'1 - Tributo comunale sui rifiuli e sui seryÉl

Saanziamenlo atlualei
Accait. già essuní:
Acceftamenlo nî. 698:

Totale accerlamentî:

Dis po n i bi I ità res id u a :

11.679.012,88

11.510.'t69,96

69.185,10

1r.57S.355,06

99.657,82

Piano Esecutivo di Gestione

Anno:

Capitolo:

Oggédo.'

Piogelto:

Resp. enlrata:

Resp. seryizío:

2017

63

TA.RI,

GESTIONE ENTRATE IRIBUTARIE É SERVIZI

2330 - Tributi

?330 - Tdbuti

Sf'r'ziamealb atitate:

AccerL già assunai:

Accertameoto or. 698:

Totale accertamend:

Dlsponlbit ltà rèsld u a :

11 .O77.512,U

10.815.001,89

63.'t 85,10

10.8&t-r86,99

193.325,89

FISCALI

fRANt ti, 29n22017

il compilatore Finanzìario



TRAIII ti.2!t12]20'17

Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

oo847 390721

ACCERTAMENTO DI ENTRATE

ll Resil coDpilalore Finanziario

ESERCIZO:2O17 Acceftamento dientnta 2017699 Data: 2911212017 tnpoao: 84.281.70

Oggetto: APPROVA2IONELISTADICARICORUOLOSUPPLETIVO,ANNO20fSTA.RI.

Atto Amministrativo: 2'AREA ECONOI.4ICA FINANZIARIA NR. 174 DEL IZ1Z2O17

S,OPE; 1.01.01.61.002 - Tributo comunale sui rifiuli e sui servii riscosso a s€guito di attivilà di verific€ e
PiaîotuiConiFin.:1.01.01.€l.002Tributocomunalesuirifutiesuiserviziriscossoaseguitodialivitadiv€rmcaecontollo

BilancÌo

Titolo:

Tìpología:

Caaegorie:

2017

1 - Enfat€ correnti di natura tributad€, confibutiva €

101 - lmposte, tasse e prcventi assimilaÙ

61 - Trihrto comuflale sui rifiuti e sui seNizi

Sta|l.ziamento alfitale:
Accèrl. glà assund:

Accertamenao nî. 699:

Totale acccrlamg'nti:

D is po n i b il ílà res ldu a :

11.679.012,88

11.579.355,06

u.241,70

11.663.636,76

15.376,12

Piano Esecutivo di Gestione

CapíIob:

Oggédo:

Progetto:

Resp. entalÀ:

Resp. se,, izio,-

2017

63

TA.RI.

Sl'nziamen'o aauab:

AcctE,íL gIà assuntt:

Acco/lamonto nr. 699:

Totale accerÍaúantl:

Dasponibílilà lesiduà:

11.On.2,48

1 0_884. | 86,9$

u.281,70

10.968.468,69

'10s.044,1I

GESTIONE ENTRATE TRIBUÍARIE E SERVIZI FISCALI

2330 - Tdbuti

2330 - Tributi



DELLAVISTO DI REGOLARITA' CONTABILE AI SOLI FINI
SPESA, AI SENSI DELL'ART. 151 E 147 BIS DEL D. LGS.

*. )(> del Registro delle Pubblicazioni

UAddetto alls Pubblicazione

ATTESTA

che h presente Determinezione Dirigenziale viene aflisss in deta odierns all'A.lbo Pr€torio di Comune.

UADDETTO PIJBBLICAZIONE

del Regirtro Pubblicazionl

Si attestr che il prcs€nte atto è stato pubblicato sll'Albo Pretoric di Comune per 15 gg.

consecutivi dal e che rvverso lo stesso non sono pervenut€ opposizioni.

Tlani,

UADDETTO ALLA PIJBBLICAZIONE IL SEGRETARIO GENERALE

Dott. Carlo Casalino


